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Главная > Итоги муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2009-2010 учебном году

Итоги муниципального этапа Всероссийской олимпиады
школьников 2009-2010 учебном году
Опубликовано пн, 23/11/2009 - 14:00 пользователем Гость (не проверено)

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Челябинской области от
25.09.2009 № 01-473 «Об обеспечении организации и проведения школьного, муниципального,
регионального этапов Всероссийской олимпиады школьников в 2009-2010 учебном году»
02.08.2009 Управлением образования был проведен муниципальный этап олимпиады
школьников по 19 предметам, в котором приняли участие 836 учащихся 8х-11х классов
образовательных учреждений города Снежинска.

На основании протоколов предметных комиссий, руководствуясь инструктивно-методическим
письмом МОиН Челябинской области № 103/46-04 от 13.10.2009 и Положением о стипендии
учащимся общеобразовательных учреждений города Снежинска «Созвездие», исполняющая
обязанности начальника Управления образования, Н.В.Лазуренко приказом от 19.11.2008 года
№ 301 утвердила итоги муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в
2009-2010 учебном году:

Английский язык

победители

1. Ремезова Анна МОУ «Гимназия № 127» 9 класс

2. Костарева Александра МОУ «Гимназия № 127» 10 класс

3. Сапрыкин Марк МОУ «Гимназия № 127» 11 класс

призеры

1. Мытарев Михаил МОУ «Гимназия № 127» 9 класс

2. Телегина Мария МОУ «Гимназия № 127» 9 класс

3. Моисеева Екатерина МОУ «Гимназия № 127» 9 класс

4. Булаева Светлана МОУ «Гимназия № 127» 9 класс

5. Актимирова Светлана МОУ «Гимназия № 127» 10 класс

6. Дворецкова Александра МОУ «Гимназия № 127» 10 класс

7. Зуева Екатерина МОУ «Гимназия № 127» 10 класс

8. Годенкова Мария МОУ «Гимназия № 127» 10 класс

9. Тарасова Евгения МОУ СОШ № 135 10 класс

10. Чекан Екатерина МОУ СОШ № 121 11 класс

11. Долгорукова Анастасия МОУ «Гимназия № 127» 11 класс

12. Ерлыгин Петр МОУ «Гимназия № 127» 11 класс
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13. Рыков Андрей МОУ «Гимназия № 127» 11 класс

14. Зайцева Екатерина МОУ «Гимназия № 127» 11 класс

15. Банакина Александра МОУ «Гимназия № 127» 11 класс

16. Куликовских Андрей МОУ СОШ № 125 11 класс

17. Литвинов Федор МОУ «Гимназия № 127» 11 класс

18. Паньшина Дарья МОУ «Гимназия № 127» 11 класс

 

 

Биология

победители

1. Николишин Роман МОУ СОШ № 126 9 класс

2. Дулова Екатерина МОУ «Гимназия № 127» 10 класс

3. Павлинова Надежда МОУ СОШ № 125 11 класс

призеры

1. Мытарев Михаил МОУ «Гимназия № 127» 9 класс

2. Жолобова Мария МОУ СОШ № 121 9 класс

3. Кузнецова Александра МОУ СОШ № 121 9 класс

4. Гладыр Снежана МОУ «Гимназия № 127» 10 класс

5. Варнавина Ирина МОУ СОШ № 125 10 класс

6. Сагарадзе Георгий МОУ «Гимназия № 127» 11 класс

7. Широбоков Дмитрий МОУ СОШ № 121 11 класс

8. Куликовских Андрей МОУ СОШ № 125 11 класс

 

 

История

победители

1. Сафонов Виктор МОУ «Гимназия № 127» 9 класс

2. Чудиновский Денис МОУ СОШ № 125 10 класс

3. Зайцева Екатерина МОУ «Гимназия № 127» 11 класс

призеры

1. Бессонов Петр МОУ «Гимназия № 127» 9 класс

 

 



1. Механцев Евгений МОУ «Гимназия № 127» 9 класс

2. Ремезова Анна МОУ «Гимназия № 127» 9 класс

3. Селиванова Ирина МОУ «Гимназия № 127» 10 класс

4. Демидкин Александр МОУ СОШ № 125 11 класс

5. Черемкина Ксения МОУ СОШ №  125 11 класс

6. Литвинов Федор МОУ «Гимназия № 127» 11 класс

7. Шавва Андрей МОУ СОШ № 135 11 класс

Литература

победители

1. Трошина Екатерина МОУ СОШ № 135 11 класс

 

 

Математика

победители

1. Федоров Владимир МОУ «Гимназия № 127» 8 класс

2. Кочнев Роман МОУ «Гимназия № 127» 9 класс

3. Политов Борис МОУ «Гимназия № 127» 10 класс

4. Рыков Андрей МОУ «Гимназия № 127» 11 класс

призеры

1. Копырин Денис МОУ «Гимназия № 127» 8 класс

2. Сокольский Сергей МОУ «Гимназия № 127» 8 класс

3. Черноскутов Иван МОУ СОШ № 125 8 класс

4. Кошелев Ярослав МОУ «Гимназия № 127» 8 класс

5. Корякин Владимир МОУ «Гимназия № 127» 8 класс

6. Плотников Дмитрий МОУ «Гимназия № 127» 8 класс

7. Зырянов Евгений МОУ «Гимназия № 127» 8 класс

8. Семиглазова Яна МОУ «Гимназия № 127» 8 класс

9. Крыжановская Арина МОУ «Гимназия № 127» 9 класс

10. Руданов Михаил МОУ «Гимназия № 127» 9 класс

11. Жумагулов Ярослав МОУ СОШ № 121 9 класс

12. Понкратов Григорий МОУ СОШ № 125 9 класс

13. Мугайских Александр МОУ «Гимназия № 127» 10 класс

14. Капустин Дмитрий МОУ СОШ № 125 10 класс

15. Денисов Роман МОУ СОШ № 125 10 класс

16. Осколкова Екатерина МОУ «Гимназия № 127» 11 класс



17. Пушкарева Инга МОУ «Гимназия № 127» 11 класс

18. Загартдинов Тимур МОУ СОШ № 125 11 класс

19. Томилова Дарья МОУ СОШ № 125 11 класс

20. Байдин Алексей МОУ СОШ № 135 11 класс

 

 

Немецкий язык

победители

1. Прохорова Анастасия МОУ «Гимназия № 127» 9 класс

2. Булаева Светлана МОУ «Гимназия № 127» 9 класс

3. Зайцева Екатерина МОУ «Гимназия № 127» 10 класс

4. Мугайских Александр МОУ «Гимназия № 127» 10 класс

призеры

1. Панов Евгений МОУ «Гимназия № 127» 9 класс

2. Актимирова Светлана МОУ «Гимназия № 127» 10 класс

 

 

ОБЖ

победители

1. Агафонова Анна МОУ СОШ № 135 10 класс

2. Шукшина Екатерина МОУ СОШ № 135 11 класс

призеры

1. Плеханов Марк МОУ СОШ № 135 9 класс

2. Белобров Денис МОУ СОШ № 135 9 класс

3. Шилов Георгий МОУ «Гимназия № 127» 10 класс

4. Пантюхин Яков МОУ СОШ № 125 10 класс

5. Гайсина Ирина МОУ «Гимназия № 127» 10 класс

6. Бутаков Сергей МОУ СОШ № 126 10 класс

7. Уфимцева Екатерина МОУ СОШ № 135 11 класс

8. Сагарадзе Георгий МОУ «Гимназия № 127» 10 класс

9. Орлов Кирилл МОУ «Гимназия № 127» 11 класс

10. Фирсов Кирилл МОУ СОШ № 135 11 класс

 



 

Обществознание

победители

1. Ремезова Анна МОУ «Гимназия № 127» 9 класс

2. Трофимова Анна МОУ «Гимназия № 127» 10 класс

3. Сидорова Любовь МОУ «Гимназия № 127» 11 класс

призеры

1. Механцев Евгений МОУ «Гимназия № 127» 9 класс

2. Фролов Алексей МОУ «Гимназия № 127» 9 класс

3. Грабовская Оксана МОУ СОШ № 125 9 класс

4. Демкин Павел МОУ «Гимназия № 127» 9 класс

5. Фролова Анастасия МОУ «Гимназия № 127» 9 класс

6. Бессонов Петр МОУ «Гимназия № 127» 9 класс

7. Широкова Василиса МОУ СОШ № 125 9 класс

8. Алтынников Александр МОУ «Гимназия № 127» 9 класс

9. Костарева Александра МОУ «Гимназия № 127» 10 класс

10. Дулова Екатерина МОУ «Гимназия № 127» 10 класс

11. Костарев Виталий МОУ «Гимназия № 127» 10 класс

12. Комоско Василий МОУ СОШ № 125 10 класс

13. Селиванова Ирина МОУ «Гимназия № 127» 10 класс

14. Смольякова  Ирина МОУ СОШ № 135 10 класс

15. Беляев Александр МОУ «Гимназия № 127» 10 класс

16. Зуева Екатерина МОУ «Гимназия № 127» 10 класс

17. Томилова  Дарья МОУ СОШ № 125 11 класс

18. Лупынина Евгения МОУ СОШ № 125 11 класс

19. Ерлыгин Петр МОУ «Гимназия № 127» 11 класс

20. Зайцева Екатерина МОУ «Гимназия № 127» 11 класс

21. Чекан Екатерина МОУ СОШ № 121 11 класс

22. Нигматуллина Альвина МОУ «Гимназия № 127» 11 класс

23. Волосенко Ксения МОУ СОШ № 125 11 класс

24. Байшева Ксения МОУ «Гимназия № 127» 11 класс

25. Тихонова Виктория МОУ СОШ № 125 11 класс

26. Черемкина Ксения МОУ СОШ № 125 11 класс

 

 



Русский язык

победители

1. Сафонов Виктор МОУ «Гимназия № 127» 9 класс

2. Костарева Александра МОУ «Гимназия № 127» 10 класс

3. Черёмкина Ксения МОУ СОШ № 125 11 класс

4. Маркова Марина МОУ «Гимназия № 127» 11 класс

призеры

1. Булаева Светлана МОУ «Гимназия № 127» 9 класс

2. Ремезова Анна МОУ «Гимназия № 127» 9 класс

3. Морозова Ксения МОУ «Гимназия № 127» 9 класс

4. Смирнова Анастасия МОУ СОШ № 125 9 класс

5. Дербенев Виктор МОУ СОШ № 125 9 класс

6. Солонцова  Мария МОУ СОШ № 135 9 класс

7. Атавина Анастасия МОУ «Гимназия № 127» 9 класс

8. Фроликова Валерия МОУ СОШ № 135 9 класс

9. Ермакова Анастасия МОУ «Гимназия № 127» 9 класс

10. Зуева Екатерина МОУ «Гимназия № 127» 10 класс

11. Шляпкин Антон МОУ СОШ № 121 10 класс

12. Гайсина Ирина МОУ «Гимназия № 127» 10 класс

13. Актимирова Светлана МОУ «Гимназия № 127» 10 класс

14. Трофимова Анна МОУ «Гимназия № 127» 10 класс

15. Смольякова Ирина МОУ СОШ № 135 10 класс

16. Мугайских Михаил МОУ СОШ № 117 10 класс

17. Зайцева Екатерина МОУ «Гимназия № 127» 11 класс

18. Пинтак Виктория МОУ СОШ № 125 11 класс

19. Пушкарева Инга МОУ «Гимназия № 127» 11 класс

20. Шукшина Екатерина МОУ СОШ № 135 11 класс

21. Волосенко Ксения МОУ СОШ № 125 11 класс

 

 

Право

победители

1. Демкин Павел МОУ «Гимназия № 127» 9 класс

призеры

1. Кортавенко Василина МОУ СОШ № 125 9 класс



2. Ефремов Владимир МОУ «Гимназия № 127» 9 класс

3. Слободян Павел МОУ «Гимназия № 127» 9 класс

4. Мелкозерова Екатерина МОУ СОШ № 125 9 класс

5. Атавина Анастасия МОУ «Гимназия № 127» 9 класс

6. Маржановская Виктория МОУ «Гимназия № 127» 9 класс

7. Дулова Екатерина МОУ «Гимназия № 127» 10 класс

8. Ворожцова Валентина МОУ «Гимназия № 127» 10 класс

 

 

Технология

победители

1. Колесникова Анастасия МОУ СОШ № 126 9 класс

2. Воронин Владимир МОУ «Гимназия № 127» 9 класс

призеры

1. Стрельцова Марина МОУ СОШ № 126 9 класс

2. Нигматуллина Лиана МОУ СОШ № 135 9 класс

3. Степанов Антон МОУ «Гимназия № 127» 9 класс

4. Руданов Михаил МОУ «Гимназия № 127» 9 класс

5. Гатауллин Вильдан МОУ СОШ № 117 9 класс

 

 

Физика

победители

1. Кошелев Ярослав МОУ «Гимназия № 127» 8 класс

2. Кочнев Роман МОУ «Гимназия № 127» 9 класс

3. Костарев Виталий МОУ «Гимназия № 127» 10 класс

4. Рыков Андрей МОУ «Гимназия № 127» 11 класс

призеры

1. Федоров Владимир МОУ «Гимназия № 127» 8 класс

2. Копырин Денис МОУ «Гимназия № 127» 8 класс

3. Воронин Владимир МОУ «Гимназия № 127» 9 класс

4. Долинский Илья МОУ СОШ № 125 9 класс

5. Жумагулов Ярослав МОУ СОШ № 121 9 класс



6. Алтынников Александр МОУ «Гимназия № 127» 9 класс

7. Беляев Александр МОУ «Гимназия № 127» 10 класс

8. Демидкина Софья МОУ СОШ № 125 10 класс

9. Осколкова  Екатерина МОУ «Гимназия № 127» 11 класс

10. Байдин Алексей МОУ СОШ № 135 10 класс

 

 

Французский язык

победители

1. Ремезова Анна МОУ «Гимназия № 127» 9 класс

2. Селиванова Ирина МОУ «Гимназия № 127» 10 класс

призеры

1. Трофимова Анна МОУ «Гимназия № 127» 10 класс

2. Сулина Надежда МОУ «Гимназия № 127» 11 класс

 

 

Физическая культура

призеры

1. Каплина Дарья МОУ СОШ № 135 9 класс

2. Владимирова Марина МОУ СОШ № 121 9 класс

3. Горбачев Евгений МОУ СОШ № 121 9 класс

4. Каюков Никита МОУ СОШ № 125 9 класс

5. Данцева Дарья МОУ СОШ № 117 11 класс

6. Гайнетдинова Лилия МОУ СОШ № 121 10 класс

7. Масленникова Ксения МОУ СОШ № 135 11 класс

8. Пономаренко Сергей МОУ СОШ № 126 10 класс

9. Рыков Андрей МОУ «Гимназия № 127» 11 класс

10. Рухлов Дмитрий МОУ СОШ № 125 10 класс

 

 

Химия

победители



1. Лобода Анна МОУ «Гимназия № 127» 9 класс

2. Костарев Виталий МОУ «Гимназия № 127» 10 класс

3. Пушкарева Инга МОУ «Гимназия № 127» 11 класс

 

 

призеры

1. Горбачев Евгений МОУ СОШ № 121 9 класс

2. Жумагулов Ярослав МОУ СОШ № 121 9 класс

3. Демкин Павел МОУ «Гимназия № 127» 9 класс

4. Бессонов Петр МОУ «Гимназия № 127» 9 класс

5. Кочнев Роман МОУ «Гимназия № 127» 9 класс

6. Сагарадзе Георгий МОУ «Гимназия № 127» 11 класс

7. Паньшина Дарья МОУ «Гимназия № 127» 11 класс

8. Старожицкий Михаил МОУ «Гимназия № 127» 11 класс

 

 

Экология

призеры

1. Степченко Алексей МОУ СОШ № 126 10 класс

 

 

Экономика

победители

1. Томилова Дарья МОУ СОШ № 125 11 класс

призеры

1. Черемкина Ксения МОУ СОШ № 125 11 класс

 

 

 

Количество участников школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников, чел.



 

Количество участников муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников, чел.

 

Количество участников муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников, чел.

 

ПРЕДМЕТ 2008 2009 Призёры/Победители (2009-2010 уч.г)

Английский язык 80 88 21/3

Биология 32 43 11/3



География 27 18 0

Информатика 0 8 данных нет

История 43 45 11/3

Литература 0 5 1/1

Математика 115 97 24/4

Немецкий язык 33 20 6/4

Обществознание 103 116 29/3

ОБЖ 29 46 12/2

Право 0 32 9/1

Русский язык 88 114 25/4

Технология 24 28 7/2

Физика 49 61 14/4

Физ.культура 47 47 10/0

Французский язык 21 11 4/2

Химия 36 47 11/3

Экология 10 4 1/0

Экономика 20 6 2/1

 

Количество участников муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников, чел.

 

Количество участников муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников, чел.



 

Количество победителей и призёров муниципального этапа Всероссийской олимпиады
школьников, чел.

 

 

 

Методическая служба ММЦ.

Материал подготовлен начальником Отдела общего и специального (коррекционного)
образования УО Т.М. Рогожиной
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